2018 年 4 月 8 日

京都府社会人バスケットボール連盟チーム各位

京都府社会人バスケットボール連盟

会長 小林雄二

理事長 橋本雅子

審判委員長 田中智也

京都府社会人バスケットボール連盟 C 級・D 級・E 級公認審判講習会について

日頃は大変お世話になっております。さて、下記の通り京都府社会人連盟登録チーム対象の C

級・D 級・E 級公認審判講習会を実施致します。各チームの審判登録者につきましては、必ず本

講習会に参加頂きますよう、よろしくお願い致します。

記

 【日時】

2018 年 4 月 21 日（土）10:00～12:00

 【場所】

横大路運動公園体育館

 【内容】

   審判員の基礎事項について講義・実技講習を行います。

 【持ち物】

   動ける服装、ホイッスル

ルールブック（お持ちであれば）、筆記用具

 【お問い合わせ先】

   京都府社会人バスケットボール連盟審判委員会 田中明

    TEL:090-5062-2145

    E-mail: jordan-2015-b.b.11@ezweb.ne.jp

以上